Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0544/GR/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Docentes, a

seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos desde o início do

exercício no cargo de provimento efetivo:

I - Cargo: Professor do Magistério Superior
Servidor Siape Processo Vigência

João Paulo Bender 1929221 23205.002706/2013-91 22/03/2015

Jorge Erick Garcia Parra 1872818 23205.002621/2013-11 29/03/2015

Lucia Menoncini 1884030 23205.008486/2012-29 13/02/2015

Marcio do Carmo Pinheiro 1926270 23205.002680/2013-81 13/03/2015

Marcos Sarda Vieira 1674987 23205.002721/2013-30 30/03/2015

Mario Sergio Wolski 1914685 23205.002639/2013-13 02/02/2015

Mauro Leandro Menegotto 1929325 23205.002742/2013-55 19/03/2015

Nebora Lazzarotto Modler 1929294 23205.002722/2013-84 23/03/2015

Pablo Lemos Berned 1913289 23205.002640/2013-30 06/02/2015

Paulo Alexandre Nunes 1933549 23205.002686/2013-59 21/03/2015

Ricardo Key Yamazaki 1542283 23205.002691/2013-61 26/03/2015

Roberto Mauro Dallagnol 1929454 23205.002693/2013-51 27/03/2015

Rodrigo Dal Bosco Fontana 1929504 23205.002709/2013-25 26/03/2015

Rogerio Vaz Trapp 1929330 23205.002752/2013-91 19/03/2015

Rosangela Ines Matos Uhmann 1929286 23205.002654/2013-53 21/03/2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 08 de maio de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br